
Årsrapport 2021

Sandefjord Penguins Ishockey klubb



Sandefjord Penguins Ishockeyklubb har i 2021 hatt følgende tillitsvalgte:

Leder: Erik Rodhe

Nestleder: Henning Fevang

Sportslig leder: Fredrik Jernberg

Driftsleder: Trond Virik

Styremedlem: Kristian Aagaard

Styremedlem: Mats Trollsås

Styremedlem: Camilla Bøe

Varamedlem: Charlotte Bergh

Revisor: Online Regnskap v/ Frank Pettersen

Regnskapet er ført av: Henning Fevang

Valgkomite leder: Petter Blaasvaer

Komitemedlem: Jarle Svensen

Komitemedlem: Fredrik T. Christensen

Klubben hadde pr 31.12.2012,  240 medlemmer.

24 medlemmer i alder 0-8 år ( Her er ikke hockeyskolens deltager medregnet. Ved årsskiftet var det
67 medlemmer i hockeyskolen)

Alder 9-12 år har vi 42 medlemmer

Alderen 13-18, 34 medlemmer

Alderen 18-99, 140 medlemmer.

Medlemstallet har hold seg stabilt gjennom året og vi håper vi kan øke dette antall under 2022.
Fremst ved at nye juniorer tilkommer, via Hockeyskolen samt U-lagen.



Rekruttering:

Hockeyskolen fortsetter å vare det flotte tilbud som gjør at vi får in fler og fler barn i idretten. Ved
slutten av 2021 var det 67 deltager. (Per dagens dato er det 76 registrerte) Hockey skolen er portal
for alle nybegynnere og målet er at de skall inn på aldersbestemte lag så raskt som mulig. Erik Rodhe
har vart ansvarlig administrativt samt med undervisning i hele 2021. Fra 2022 har Christian Strömme
samt Oskar Birkeland overtatt ansvaret.

Økonomi:

Klubbens saldo per 31.12.2021 NOK 414.467,90

Klubben jobber videre med ulike tiltak for at styrke økonomien, dugnads salg, sponsor midler mm.

Talentutvikling:

Klubben hadde i starten av 2021 følgende lag. U10, U12 A-lag, Vet 1, Vet 2, Red Rookies samt old
boys.

Første halvdel av året blev igjen spolert av viruset, sesongen gikk frem til april.

Sesongen 21/22 kom i gang som planert 15 august, takk vare leie av timer i Mellsomvik samt Skien.
Andre halve av 2021 har klubben klaret å få på plass 2 nye lag. Nytt U9 lag samt U11. Klubben kan
således stoltsere med 4 juniorlag ut året 2021.

Hockeyskolen har fortsatt en sentral rolle for rekrutering og spiller utvikling. Her starter barna sin
karriäre og går videre inn i aldersbestemte lag.

Målsetting for 2022 er å etablere nok et juniorlag U8.

Kommunikasjon:

Klubben kommuniserer til sine medlemmer via facebook samt hjemmesiden.

Mats Trollsås har vart ansvarlig for oppdatering av hjemmesiden i samarbeid med Espen Gade.

www.sandefjordpenguins.no

Målsetning blir å holde hjemmesiden ajour ukentlig for 2022.

http://www.sandefjordpenguins.no


Oppsummering 2021

Året startet som 2020 sluttet, sterkt preget av Covid. Det var pauser fra treningen over nyttår og en
bit ut i januar. Åpning igjen siste del av februar, for det stengte igjen i midten av mars.

Heldigvis har juniorene fått trene i perioder. Dessverre måtte alle voksne holde seg hjemme. Vi som
klubb vet dette slå litt vel tøft mot alle seniorlag, og klubben vill takke samtlige for at dere har stått i
det.

Sesongen fikk et tidligere slutt en planert, grunnet Covid samt kommunes beslutt om å ta av isen i
begynnelsen av april for at bruke hallen som vaksinesenter.

Et notat klubben gjorde seg under vinteren 2021 var at det var kaldt ute og mange plasser var det
spolet opp is. Dette merket vi gjennom at interesse for klubben og vår virksomhet økte!

I mai startet forberedelsene innfor kommende sesong og trotts all motgang med Covid meldte vi opp
4! juniorlag til seriespill for sesongen 2021/2022. Dette er en 50% økning av antall lag klubben stiller
til spill.

Vi jobbet hardt samme med kommunen for å få til en planert sesongs start 15 august. Dokk blev det
ikke helt som tenkt, då kommunen besluttet at hallen fortsatt skulle brukes til vaksinering.

Heldigvis var avdelingen park & idrett med på lag og jobbet for en løsning. Klubben fikk lov å trene i
Melsomvik samt Skien på kommunens regning.

Treningen kom i gang i midten av august og samtlige lag i klubben kom seg på is. 4  U-lag samt
samtlige seniorlag som ønsket.

Helt frem til høstferien har all trening drivets på annen ort. Men så kom endelig det beslutt vi ventet
på. Is i Bugårdsparken.

Vi kom oss på is og virksomheten tok seg opp til normal standard. Kiosken toks i drift. Camilla Bøe har
her gjort en kjempe god jobb med at få organisert alt med kiosken, dugnadslister mm. Bra jobbet og
takk!



Vel i egen hall kunne samtlige lag trene, noen restriksjoner under høsten, Ikke bruke garderober,
skifte inne i hallen mm. Dette stoppet dokk ikke oss.

Mot slutten av året blev det dessverre total stopp for alle over 18 år i en periode, men vi har stått
æven i det.

Vel over i 2022 er det full aktivitet på alle nivåer og mer skal det bli.

Stort takk til alle som gjør dette mulig for barn og voksne!

/Erik Rodhe

Leder, Sandefjord Penguins ishockey klubb



Årsberetning fra Lagene

U9

2021 startet med, som for så mange andre lag, avbrekk i treningen grunnet restriksjoner. Men vi var
heldige som fikk kommet seg på isen så mye som vi fikk.

U9 som då hette U8, startet sin reise høsten 2020, men det ble aldri noe seriespill under høsten og
heller ikke våren 2021. Vi har trent og spillet internkamper.

Høsten 2021 ble laget meldt på til seriespill og vi trente målbevisst innfor denne store oppgave.

Laget gikk på is i midten av august og fått lov å trene hele høsten. Interesse har bare vokst og vokst
under sesongen 21/22. Laget består av 22 spillere født 2013-2014, var av 2 keepere. Vi trener 3 dager
i uken. Mandager på delt bane med u11, onsdager og lørdager delt med Hockeyskolen.

Laget har fokus på skøytegåing, vi ser viktigheten av at samtlige kommer opp på et godt nivå på
skøyter, dette bidrar til at samtlige moment seinere blir lettere.



Alle er velkommen på treningen uansett nivå og vi gjør vårt beste for å tilpasse øvelsene etter
ferdighetsnivå. Vi jobber aktivt med at alle skall få øvelser på sitt nivå og vi har også samarbeidet
med U11, der vi sender spillere opp for å delta på kamper/trening. Viktig å heve laveste nivået men
også la de «beste» får nok utfordrende trening.

Første turnering blev spilt på holmen i November. Alle barn syns det var veldig gøy men slitsomt.
Resultatet blev som forventet, men humøret var på topp uansett.

Turnering nr 2 skulle var spilt i desember men ble flyttet grunnet restriksjoner.

Laget har hatt en fantastisk utvikling og for å nevne fremgangen på isen så blev det spilt turnering i
januar 2022. Der spillet vi jevnt med alle lag. Uavgjort mot Tønsberg , Jutul og Ringerike, 1 måls tap
mot Jar og Holmen.

Vi ser utviklingen som veldig positiv og at vi gjør det riktig med vårt fokus på treningen.

Målsetningen for laget videre, kommende åren er å bygge en inkluderende miljø samt beholde
antallet spillere på laget. Langsiktig mål er å vare et slagkraftig lag fra U-12 og fremover.

Mot nye mål!

/

Trener Erik Rodhe, Lagleder/Trener Lars Birger Vik Hansen, Ass trenere, Tor Jakob Lepperød, Joakim
Vik Hansen, Frode Larsen, Anders Jahre. Frode har også fungert som materialforvalter.



Årsberetning sesongen 2021/22 Sandefjord Penguins U11

Trener for laget har i inneværende sesong vært Sigmund Foldvik, mens Øystein
Ekeberg har vært lagleder. Vi har også knyttet til oss Atle Chr. Bakke som
keepertrener og Gudbrand Slette som assisterende Trener.

Det er per 15.februar 28 spillere som trener med laget, og det kommer jevnt og
trutt til nye spillere. Vi har 2 keepere i laget.

Vi har trent mandager og fredager, samt onsdager på Brunstad før jul. Det har vært
nok et år preget av begrensninger på treningsmulighetene og kampprogrammet
som følge av den pågående pandemien, men situasjonen har vært bedre enn
foregående år.

Vi spilte 3 kamper før jul, og har til nå spilt 3 kamper etter jul. Laget viser en god
progresjon fra kamp til kamp.

Sandefjord 15.02.2022

Sigmund G. Foldvik Øystein Ekeberg

Trener Lagleder og assisterende trener



Årsberetning Sandefjord Penguins sin jentesatsing 21-22

Vi har per i dag 7 jenter som trener og spiller med U11. I tillegg har vi 5 jenter som trener med oss,
men som er for gamle til å spille med oss. De signalene som har kommet fra forbundet er at de
framover skal satse enda sterkere på 3 mot 3 turneringer og 4 mot 4 turneringer for jentene etter
mønster fra Sverige. Håper da at vi i tillegg til å kunne reise på turneringer med jentene som i dag får
spilt også kan få etablert et JU16-lag, slik at også de andre jentene våre kan få spilt kamper til neste
år.

Utviklingssamling Hønefoss

Den 18. september dro vi med 5 jenter på utviklingssamling i Sjonghallen på Hønefoss. Vi hadde en
flott og inspirerende dag. Jentene sto på med godt humør, og tok de utfordringene de fikk på strak
arm, selv om nivået på samlingen var høy. De ga alle uttrykk for at de også ønsket å være med på
framtidige samlinger, men disse har det så langt ikke blitt noe av grunnet Korona-situasjonen.

Jentecup Kongsberg

Lørdag 12. februar ble en historisk dag. Da reiste vi for å spille de første rene jentekampene i
Sandefjord Penguins historie. Turen gikk til Kongsberg og jentecup i Kongsberghallen. Dette ble en
uforglemmelig opplevelse for alle som var med. Vi fikk låne keeper og en utespiller fra Ski, i tillegg til
at også Frisk Asker bidro med spillere for å dekke opp for Koronafrafall etc. Sandefjord Penguins sin
debut i jentehockeyen ble behørig markert og annonsert i hallen, og jentene leverte en strålende
innsats og vant halvparten av kampene. Kontakter ble også knyttet med andre klubber, og Frisk Asker
sitt jentelag har sagt at de gjerne etablerer et vennskapsklubb-forhold til Penguins sitt jentelag
framover, og at de kan bidra med utlån av spillere til oss hvis det skulle være behov for dette i
framtiden. Turneringen ble avsluttet med at et samlet Frisk Asker-lag sto på sidelinjen og ropte «heia
Penguins» i vår siste kamp, før det var en høytidelig premieseremoni hvor samtlige deltakere fikk
utdelt medalje. Glade og slitne dro vi deretter og spiste pizza på Peppes sammen, før vi tok fatt på
hjemturen.

Jentene skal igjen spille cuper både den 19. mars og den 20. mars.

Med vennlig hilsen

Sigmund Foldvik

Trener



Årsberetning Sandefjord Penguins U12
08.03.2022

Trenere: Espen Strøm-Normann, Bjørn Anders Himberg
Lagledere: Knut Stensrød, Espen Gade

Sesongen startet med barmarkstrening rett etter at isen ble tatt.Vi hadde 2-3 økter
barmarkstrening ukentlig frem til vi gikk på is igjen. Fokus da var ressurstrening/basistrening
i form av styrke, spenst, hurtighet, koordinasjon/kroppsbeherskelse, utholdenhet, samt
ballspill.

Annerledes «året» fortsatte og treninger startet på Brunstad i påvente av egen ishall. Litt
frafall i troppen før årets sesong, men like sterk rekruttering - noen fra skøyteskolen og noen
direkte inn på laget. Nå er vi totalt 20 spillere i alderen 10-13 år med ulik erfaring, fra
Sandefjord, Larvik og Stavern. Mye energi har gått med på spillertropp før kamp, men
samholdet i laget er kanonbra. Gutta respekterer hverandre på tvers av ulik alder og
ferdigheter, og i løpet av året har de blitt en sammensveiset gjeng som trives veldig godt
sammen, både på og utenfor isen.

U12 trener tre ganger i uken - mandag, onsdag og lørdag. Alle er automatisk påmeldt alle
treninger i Spond, og trenger kun avslå de gangene det ikke passer. Det er stor deltakelse
på treningene generelt, men unntak av siste måned som har vært covid-preget. Det har
sammenlignet med tidligere år vært økt fokus på generell ishockey-taktikk, spill i posisjoner,
og samspill. Parallelt med dette har vi jobbet med individuell ferdighetsutvikling i form av



basisferdigheter som skøyteteknikk, puck- og kølle-kontroll, pasningsspill, og skuddavvikling.
Vi har jobbet spesielt med å føre puck - med kontroll, i høyt tempo med retningsforandringer.
De fleste av disse øvelsene har endt med skuddavvikling. Videre har vi introdusert noen
øvelser med økt fokus på duellspill. Coaching av keeperne har vært jobbet med underveis i
treningene. Dog bør vi sette av mer tid til dette med økt fokus på rollen fremover.

For U12 er det sosiale samholdet superviktig og dette har økt motivasjonen til flere av
spillerne. Foreldregruppa og støtteapparatet rundt laget fungerer kjempefint, og vi er heldige
som har så mange engasjerte foreldre, både på trening og kamp. Resultatene så langt i år
består av 5 tap, 1 uavgjort og 2 vinn.



Årsberetning U14
Trener: Richard Kvalå

Støtteapparat: Espen Sundby, Endre Nordli, Henriette Ruud, Tonny Opøien, Jon
Olav Sääv, Kjersti Waal Hansen, Fredrik Thorsen og Lars Drewsen

U14 har i 2021/22- sesongen bestått av 18 spillere, hvor de fleste har vært aktive i
kamp og trening. Vi fikk ny trener før sesongen, og Richard Kvalå har tilført
gruppa mye hockeykunnskap og øvelser. Vi startet sesongoppkjøringen med mye
og variert barmarkstrening, hvor vi benyttet oss av alt fra Storstadion, til
frisbeegolf og sandstrender. Oppmøte på barmarkstreningen var variabel, men det
tok seg opp straks vi kom på is. Den første tiden på is var på Brunstad, noe som
gjorde det litt vanskeligere å løse logistikken, og vi fikk en noe haltende start.

Etter tilbakekomsten til egen hall, har gruppa vært stabil, og det har vært en meget
god utvikling. Seriekampene har vært spennende, selv om det har blitt noen
ufrivillige pauser grunnet Covid-19.

Lagledelsen har i lengre tid hatt en dialog med Tønsberg om samarbeid, og vi
hadde vår første trening sammen like før jul, noe vi har fortsatt med jevne
mellomrom. Dette samarbeidet vil bli utvidet i tiden som kommer. Videre har tre
av gutta fra U12 begynt å trene med U14 en gang i uka, noe som har vært svært
positivt.

Laget består av en engasjert og utadvendt gjeng av spillere fra 13 til 16 år. Som
trives utrolig godt med hverandre, klubben og den utvidede ishockeyfamilien.

Med vennlig hilsen,

Lars Drewsen, lagleder U14



A-laget
Sph A-lag sin sesong har vært preget av lite istid i 2021 grunnet covid vaksinering i ishallen. 

Laget har også fått et fra fall av ca. spillere 2 reiste hjem til Stavanger, 5 gikk over til
Tønsberg B- lag, to i Forsvaret og 1 er på studie i Bergen. 

Fra januar 2022 har A-laget trent en gang i uken og har ca. 12 aktive spillere hvor 2 er
keepere. Vi har fått god bistand fra veteran 1 og 3 spillere fra u-14. 

Det var ingen seriespill denne sesongen grunnet antall spillere. Men vi var glade for å kunne
delta i intern serien, sammen med de andre seniorlagene. 
Vi ente med å vinne denne. 

Fremtiden for et A-lag er svært usikker, da klubben ikke er klare for å rekruttere yngre
spillere. 

Av eksisterende spillere vil snart enkelte rekrutteres inn i veteranlag mens andre har
familieforøkelse. Dette gjør det vanskelig å stille lag til til serie spill igjen og gjennomføre
bortekamper slik det ser ut nå.

Vi vil holde aktiviteten ved like i sesongen 22/23, men det er vanskelig å rekruttere nye
spillere utenfra. 

Tusen takk for denne sesongen, og takk til alle som har bidratt.   

Med vennlig hilsen
 
Kristian Aagaard 











Årsberetning Red Rookies 2022
Sesongen startet i Skien Ishall. Vi var ca 10-15 stk hver søndag.

Når vi først var i gang i Bugården, ble vi 30 medlemmer og har vært ca 20-25 på is hver
torsdag. På lagmøte i september, ble vi enige om at troppen ikke skulle overstige 30 mann,
unntak keeper.Dette har vi ikke klart og opprettholde.Det har vært jevn rekruttering til RR
hele sesongen og pr i dag er vi 36 medlemmer.RR vil fortsette å rekruttere, men med ett
samarbeid med SOB, da det må være plass på isen.

Red Rookies er et spleiselag, det koster 700 kr å være med. Et engangsbeløp som går til
lagkassa. Laget har egen draktsponsor; Hotell Kong Karl. Vi har også samlet inn noen
kroner fra slip og loddsalg.

Vi har kjøpt to fulle keeper-sett til laget og to sett drakter. De som vil har trykket på navn/nr
på draktene. I og med vi har god økonomi, har Red Rookies sponset klubben med
skyte-plate i pleksiglass.Denne er under stadig utbedring.

Utviklingen på isen har vært stor, noe som vi så i Penguins Ligaen siste kamp. Da det ble
7-2 tap mot A-laget.

Fredrik Thorsen
Lagleder
Sandefjord Penguins




